承　諾　確　認　書
                                                      令和    年    月    日
　弥富土地改良区理事長　殿
                                 住所
                                 氏名
                                を設置するにつき、下記のとおり該当地区の承諾を
得ましたので、貴区の承諾をお願いします。
  なお、当該使用により付近にご迷惑をおかけした場合は、当方にて責任をもって解決
します。
記
         １．使用目的
         ２．使用場所   弥富市
        上記について承諾いたします。
                 令和    年    月    日
                                      地区担当理事                      印
弥富土地改良区管内
承　諾　確　認　書
                                                      令和    年    月    日
   弥富市長  殿
                                 住所
                                 氏名
                                を設置するにつき、下記のとおり該当地区の承諾を
得ましたので、使用についての承認をお願いします。
  なお、当該使用により付近にご迷惑をおかけした場合は、当方にて責任をもって解決
します。
記
         １．使用目的
         ２．使用場所   弥富市
        上記について承諾いたします。
                 令和    年    月    日
                                      　　　　区長（区長補助員）

弥富土地改良区管内